收入金额
其他变动 期末余额

与资产相关/与收

益相关

净化系统改造项

目
6,500,000.00  500,000.00  6,000,000.00 与资产相关

节水及资源综合

利用改造项目
5,550,000.00  740,000.00  4,810,000.00 与资产相关

卤水处理污染综

合治理工程项目
3,550,000.00  1,420,000.00  2,130,000.00 与资产相关

湖北双环科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

123

云应盐穴储气库

卤水造腔利用循

环经济项目

4,591,666.67  2,900,000.00  1,691,666.67 与资产相关

年产 30 万吨

PVC 建材（一期）

项目

840,000.00  420,000.00  420,000.00 与资产相关

能源管理中心项

目
6,999,995.00  3,333,333.33  3,666,661.67 与资产相关

年产10万吨氯化

铵项目
 8,430,000.00 2,341,666.67  6,088,333.33 与资产相关

合计 28,031,661.67 8,430,000.00 11,655,000.00  24,806,661.67 --

其他说明：

年产10万吨氯化铵项目,根据湖北省财政厅鄂财建发[2013]170号文《省财政厅关于下达2013年 中央预算内基本建设资金的通知》，拨付10

万吨氯化铵项目843.00万元。

52、其他非流动负债

单位： 元

项目 期末余额 期初余额

国债转贷资金 13,116,306.00 13,116,306.00

中期票据  400,000,000.00

合计 13,116,306.00 413,116,306.00

其他说明：

国债转贷资金系收到的“油改煤”项目的国债转贷资金。

53、股本

单位：元

 期初余额
本次变动增减（+、—）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 464,145,765.00   464,145,765.00

其他说明：

  本次变动前（股） 本次变动增减（+，-）（股） 本次变动后（股）

数量 比例

（%）

发行新

股

送股 市场

购买

解除

限售

小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 2,405 0.0005   1,875   1,875 4,280 0.00092

二、无限售条件股份 464,143,360 99.9995   -1,875   -1,875 464,141,485 99.99908

股份总数 464,145,765 100.00   464,145,765 100.00

湖北双环科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

124

54、其他权益工具

（1）期末发行在外的优先股、永续债等其他金融工具基本情况

（2）期末发行在外的优先股、永续债等金融工具变动情况表

单位： 元

发行在外的

金融工具

期初 本期增加 本期减少 期末

数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值

其他权益工具本期增减变动情况、变动原因说明，以及相关会计处理的依据：

其他说明：

55、资本公积

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 629,170,061.03 93,655.73  629,263,716.76

其他资本公积 104,358,043.65   104,358,043.65

合计 733,528,104.68 93,655.73  733,621,760.41

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

56、库存股

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

57、其他综合收益

单位： 元

项目 期初余额

本期发生额

期末余额
本期所得

税前发生

额

减：前期计入

其他综合收益

当期转入损益

减：所得税

费用

税后归属

于母公司

税后归属

于少数股

东

二、以后将重分类进损益的其他综

合收益
2,851,188.30 488,331.84 1,421,002.70 -139,900.63 -792,770.23

2,058,418

.07

   可供出售金融资产公允价值

变动损益
2,851,188.30 488,331.84 1,421,002.70 -139,900.63 -792,770.23

2,058,418

.07

其他综合收益合计 2,851,188.30 488,331.84 1,421,002.70 -139,900.63 -792,770.23
2,058,418

.07

湖北双环科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

125

其他说明，包括对现金流量套期损益的有效部分转为被套期项目初始确认金额调整：

58、专项储备